
Agip Coro DWV 45 L 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

 

Agip Coro DWV 45 L je prostředek na ochranu proti korozi s dobrou schopností vytěsnovat 

vodu a je bez obsahu baria. Poskytuje vysokou ochranu proti korozi. 

 

 

 

CHARAKTERISTIKY (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

Coro DWV 45 L                                       Jednotky           Testovací metoda 

Hustota při 15°C kg/m3 820 DIN 51 757 

Kinematická viskozita při 20°C mm2/s 4,5 DIN 51 562 

Bod vzplanutí °C >61 DIN ISO 22719 

Klima s kondenzovanou vodou cykly >50 DIN ISO 6270-2 

Test v solné mlžné komoře hodiny >50 DIN ISO 9227 

Vydatnost  g/m2 2,5 FLV-F-03 

 

 

 

VLASTNOSTI  A VÝKON 

 

 Bez obsahu baria. 

 Vytváří vazelinovitý ochranný film s velmi dobrou protikorozní ochranou. 

 Dobrá schopnost odpuzovat a vytěsňovat vodu. 

 Odstranění omytím průmyslovými čístícími prostředky nebo rozpouštědly. 

 Stabilní vůči vnikajícím kyselým a alkalickým látkám. 

 Velice vydatné. 

 

 

 

POUŽITÍ  

 
Agip Coro DWV 45 L je protikorozní ochranný prostředek pro rychlé schnutí a současné 

konzervování kovových částí a nástrojů, zvláště po galvanickém zušlechťování. Vhodný pro 

předběžnou a konečnou konzervaci. Používá se přednostně v ponořovacích lázních, může však 

být také nanesen postřikem. 

 

 

 


